2021/9/17

株式会社 大切なお客様  御中
ドットワン合同会社

〒196‐001 東京都昭島市美堀町 5‐16‐22 リベルテメノユ 302

電話：042‐519‐6960 / FAX：042‐533‐5421

メールアドレス：websupport@dot1.tv

メールアカウント通知書

拝啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社サービスをご利用いた

だき、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、下記の通りメールアカウントを通知させていただきます。

設定方法等、ご不明な点がございましたら上記連絡先までご連絡ください。

敬具

記

使用者・備考 ウェブサイト受付

メールアドレス info@your-domain.com

メールパスワード 123456789

メールアカウント メールアドレスと同じ

受信メールサーバー dt123456.server.jp

送信メールサーバー dt123456.server.jp

受信メールサーバーポート（POP3）：995 （SSL を利用しない場合は 110）

送信メールサーバーポート（SMTP）：465 （SSL を利用しない場合は 587）

受信メールサーバーポート（IMAP）：993 （SSL を利用しない場合は 143）

以上